
 

 

UCHWAŁA NR XVII/136/2020 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki takiej opłaty dla nieruchomości niezamieszkałych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Radomyślu Wielkim uchwala co następuje: 

§ 1. W przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

zbierane i odbierane w sposób selektywny, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników lub worków oraz stawki opłaty za pojemnik lub worek 

o określonej pojemności ustaloną w § 2.  

§ 2. § 2. 1 Ustala się, że stawka opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności wynosi: 

1) pojemnik o pojemności 60 l – 2,95 zł 

2) pojemnik o pojemności 120 l – 5,91 zł 

3) pojemnik o pojemności 240 l – 11,82 zł 

4) pojemnik o pojemności 1100 l – 54,18 zł 

5) pojemnik o pojemności 6000 l – 344,78 zł 

6) worek o pojemności 60 l – 8,46 zł 

7) worek o pojemności 120 l – 16,93 zł 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób nieselektywny wynoszącą: 

1) pojemnik o pojemności 60 l – 8,85 zł 

2) pojemnik o pojemności 120 l – 17,73 zł 

3) pojemnik o pojemności 240 l – 35,46 zł 

4) pojemnik o pojemności 1100 l – 162,54 zł 

5) pojemnik o pojemności 6000 l – 1034,34 zł 

6) worek o pojemności 60 l – 25,38 zł 

7) worek o pojemności 120 l – 50,79 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 10 marca 2020 r.

Poz. 1284



§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr VII/57/19 Rady Miejskiej 

w Radomyślu Wielkim z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty dla nieruchomości niezamieszkałych. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radomyśla Wielkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 kwietnia 2020 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radomyślu Wielkim 

 

 

Jan Miękoś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1284


		2020-03-10T13:32:12+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




